
    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 1 / 2 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky:  Výstavba vodovodní sítě v Sovadině 
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle předpokládané hodnoty: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ  

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem, se sídlem Masarykovo nám. 
137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem (dále jen „zadavatel“) 

Výše uvedený zadavatel rozhodl dne 30. 10. 2019 o výběru dodavatele v rámci výše uvedené 
veřejné zakázky.  

Zástupce zadavatele tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla v zadávacím řízení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek, je nabídka účastníka 

TALPA - RPF, s.r.o.,  
se sídlem Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava, IČ: 64615391. 

V souladu s § 50 ZZVZ zadavatel dále uvádí: 

 Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název  Sídlo IČ Právní forma 

TALPA - RPF, s.r.o. 
Holvekova 645/36, Kunčičky, 

718 00 Ostrava 
64615391 

společnost 
s ručením 
omezeným 

 Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

V souladu s pravidly pro hodnocení nabídek, stanovenými v bodu 18 zadávací dokumentace, bylo 
hodnocení podaných nabídek provedeno srovnávací metodou a nabídky jsou seřazeny podle výše 
nabídkové ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

P.č. Název účastníka IČ 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH  

2. TALPA - RPF, s.r.o. 64615391 10.290.407,52 Kč 

1. POHL cz, a.s. 25606468 11.495.068,38 Kč 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s pořadovým číslem 2, účastníka 
TALPA - RPF, s.r.o., IČ: 64615391, se sídlem Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava, s 
nabídkovou cenou 10.290.407,52 Kč bez DPH. 

Rovněž bylo provedeno posouzení nabídky účastníka, který se dle výsledku hodnocení umístil jako 
první v pořadí, tj. účastníka TALPA - RPF, s.r.o., IČ: 64615391 (nabídka dalšího účastníka nebyla 
posouzena), a to z pohledu:  

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com


    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 2 / 2 

 prokázání kvalifikace, 

 splnění zákonných požadavků, nepřijatelnosti nabídky pro případný rozpor s platnými 
právními předpisy, 

 splnění dalších požadavků uvedených v zadávacích podmínkách,  

 mimořádně nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 Výzva vybranému dodavateli k předložení dokladů a informací 

Vybraného dodavatele tímto vyzýváme k předložení dokladů a informací v souladu s § 122 odst. 3 
ZZVZ a v souladu s požadavky uvedenými v ustanovení bodu 20. 2. zadávací dokumentace, a to 
nejpozději do konce lhůty pro podání námitek. 

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a § 242 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení1 oznámení o výběru 
dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

Valašské Meziříčí 31. října 2019 

 

 

 Za QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 
 Mgr. Radka Zátková 

                                                 
1 Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhradil v ustanovení bodu 21 zadávací dokumentace uveřejnění Oznámení o výběru 
dodavatele (dále jen „oznámení“) na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považuje za doručené všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění. 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com

		2019-10-31T10:26:45+0100
	Mgr. Radka Zátková




